
ŚWIERSZCZYKOWE WIERSZYKI 2013 - finał
w ŁDK

Uroczystym obchodom Dnia Dziecka będzie w tym roku towarzyszył finał Regionalnego Konkursu
Dla Dzieci  „Świerszczykowe wierszyki”,  który będzie naturalnym przedłużeniem święta dzieci  i
odbędzie się 2 czerwca.  W finale wezmą udział  dzieci  w wieku 7-10 lat,  które przeszły przez
eliminacje regionalne.

Dotychczasowe realizacje konkursu odbywały się w 16 gminach województwa łódzkiego. W tym
roku zwiększyliśmy zasięg konkursu na teren całego województwa. Tegoroczny finał będzie miał
szczególny  charakter.  Najwybitniejsi  mali  recytatorzy  z  naszego województwa,  wyłonieni
drogą wielostopniowych eliminacji,  spotkają się w dniu swojego święta na uroczystym,
Regionalnym Finale Konkursu, który odbędzie się pod Honorowym Patronatem Marszałka
Województwa  Łódzkiego,  Pana  Witolda  Stępnia.  Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Warto wspomnieć, że pierwsza edycja konkursu odbyła się 42 lata temu. Konkurs uwrażliwia dzieci
na  piękno  polskiej  mowy,   rozwija  zainteresowanie  najmłodszych  żywym  słowem,  propaguje
czytelnictwo,  wzbogaca  poprawną  wymowę  i  rozwija  umiejętności  posługiwania  się  językiem
literackim.

W programie finału:

spektakl w wykonaniu Teatru Króla,●

przesłuchania recytatorów,●

Świerszczykowy bal: impreza teatralno-taneczna połączona z konkursami wiedzy o przyrodzie,●

zagrożonych gatunkach roślin i zwierząt, ekologii w codziennym życiu pod wspólną nazwą
"Śladami Czerwonej Księgi",
projekcja filmu "Lasy klimatu umiarkowanego" z cyklu "Planeta ziemia" połączona z prelekcją dr●

Adama Gogacza,
uroczyste zakończenie obchodów regionalnego Dnia Dziecka i finału konkursu recytatorskiego●

"Świerszczykowe wierszyki", występ laureatów oraz wręczenie nagród.

Informacje dla uczestników Finału:

 

1) posiadamy karty uczestnictwa dzieci zakwalifikowanych z przeglądów na terenie województwa
(gminnych,  miejskich,  miejsko-gminnych,  dzielnicowych)  do finału w ŁDK.  Nie  trzeba zgłaszać
uczestnictwa dziecka ponownie.
 

2) Finał konkursu rozpocznie się o godzinie 12.00 w dniu 2.06.2013 r. w Łódzkim Domu Kultury.
 

3)  W  dniu  2.06.2013  r.  w  Łódzkim  Domu  Kultury  będzie  można  uzyskać  dokładne
informacje na temat przebiegu całej imprezy.

 



Serdecznie zapraszamy zakwalifikowanych do Finału uczestników z rodzicami i opiekunami.


